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Ordförande har ordet 

Jag börjar denna verksamhetsberättelse i vanlig ordning och tackar alla för det fortsatta 

förtroende jag fått som ordförande. Precis som tidigare år när jag suttit på denna post har även 

detta år varit utmanande och spännande! Jag är även tacksam över den hjälp och stöttning jag 

fått under året – tack!  

Vi har haft en bra säsong som slutade i en medalj för våra damer och herrar i softboll – grattis 

till er! Planerna har hållit sig relativt torra, vilket betytt att både träningar och matcher har (för 

det mesta) kunnat hållas som vanligt – något vi är mycket tacksamma över!  

Vi har fortsatt konceptet med att ha vinterträningar för våra ungdomar och detta är någonting 

som jag tror varit mycket uppskattat av våra aktiva. Vi har även ökat våra medlemmar på 

knatte-/ungdomssidan där vi stundvis hade fullt lag som kunde åka iväg på cuper och 

turneringar – väldigt roligt!  

En av de stora sakerna som har påverkat detta år är en hyreshöjning som gjorts av kommunen, 

vilket har lett till en fördubbling av hyreskostnaderna på lokaler och planer för våra seniorer 

och en fyrdubbling för matcher. Detta är någonting vi visste om skulle hända i styrelsen och 

detta har även kommunicerats under året till våra medlemmar. I oktober höll vi ett 

medlemsmöte där vi gick igenom siffrorna för året, och hur framtiden skulle se ut om vi 

fortsatte på samma sätt vi gjort under året. Detta möte gjorde en stor skillnad för hur de sista 

månaderna på året skulle se ut. Det togs initiativ av våra medlemmar att försöka vända 

nedåtgången i ekonomin, någonting som vi i styrelsen ändå kunde se gjorde stor skillnad för 

resultatet 2023. Jag är tacksam för våra medlemmar och EBSK-vänners insatser och hoppas 

att insatserna fortsätter i samma takt under 2024. Styrelsen kommer fortsättningsvis även ha 

kontakt med kommunen för att försöka hitta en lösning på detta också!  

Jag passar även på att rikta ett stort tack till alla våra sponsorer, samarbetspartners, spelare, 

medlemmar, ledare, förtroendevalda, föräldrar och EBSK-vänner, för allt jobb ni lagt ner 

under året för att utveckla föreningen och verksamheten. Utan er finns det inget EBSK!  

Stort tack!  

Rebecca Kolmodin 

Ordförande  
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Softbollaget 

Träningarna har kunnat fortgå som vanligt under året. Damerna har spelar matcher, haft 

träningar och varit med på diverse turneringar. Under sommaren har laget haft stöttning av 

amerikanskan Brittany Baneck, som hjälp till med utveckling av laget.  

Softbollaget har gjort en fantastiskt bra sommarsäsong och tagit med ett brons hem till 

föreningen. Under SIM gjordes även en bra turnering, där laget spelade hem ett silver.  

 

Basebollaget 

Träningarna och nästan alla matcher har kunnat spelats som vanligt under säsongen. Något vi 

är tacksamma över, med tanke på hur planen kan se ut under perioder.   

Herrarna vann 6 matcher i regionserien, och tog sig tyvärr inte till slutspel under året. 

Däremot har fokuset legat på utveckling och de har försökt spela så mycket matcher som 

möjligt. Herrarna tog hem en silvermedalj i årets inomhusturnering i softboll. De deltog även i 

fast pitch-serien under sommaren i samarbete med Göteborg, där de spelade hem ett guld till 

föreningen! 

 

Ungdomar och knattar 

Efter att ha testat vinterträningar under året, är våran knatte- och ungdomsverksamhet igång 

året runt, något vi är väldigt glada över!  

Basebollknattarna har varit iväg på ett antal cuper och turneringar, där de har fått spela med 

andra lag. Detta har varit riktigt kul för alla involverade och samtidigt har de fått möjlighet att 

utvecklas och spela matcher tillsammans.   

Vi hade även en softbollspelare som var med i ett gemensamt lag med andra föreningar under 

JSM under hösten. Samverkan mellan föreningar för att få mer speltid är alltid någonting som 

vi tycker är bra när det behövs.   

 

Landslagsspel och utveckling 

Under året har vi haft ett antal spelare som varit uttagna till herrsoftbollandslaget: Alexander 

Artz, Rasmus Mossvik och Zoltán Martin Tóth. Vi har även haft en spelare som representerat 

klubben i damsoftbollandslaget: Janet Dolley Thorsén.  

Under året har vi haft ett föreningsmöte för insatser som vill/behövs göras för klubbens 

framtid. Detta möte har resulterat i aktiveter för att stärka klubbens ekonomi.  

Föreningen har även hållit i ett informationsmöte kring klubbens drog- och alkoholpolicy och 

rutin kring detta.  
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Plan och Material 

Alla säsongens hemmamatcher spelades på softbollplanen och basebollplanen bakom 

Idrottshuset i Enköping. Diverse material köptes även in till klubben.  

 

Ekonomi 

Under årets gång har föreningen haft en ekonomi som varit sämre än vanligt. Punktinsatser 

har gjorts under slutet av året för att försöka vända på ekonomin, men dessvärre lyckades inte 

föreningen hamna på ett plusresultat när året var förbi. Insatserna som gjort har däremot gjort 

att minusresultatet inte blev så stort som beräknat i oktober – vilket vi räknar som ett plus!  

Vi har hunnit med några försäljningar och jobb under årets gång. Vi har sålt Ullmax, 

produkter från Kakservice och även Klubbrabatthäften. Det har också hunnits med att göras 

ogräsrensning och hjälpa till med dekorationer inför Halloween, föreningen har även hunnit 

med att stå på en julmarknad. Under säsongen har även lagen haft kioskverksamhet under 

hemmamatcher.  

 

Sponsring 

Under säsongens gång har vi haft många sponsorer som hjälp till. Vi vill därför passa på att 

tacka alla företag som hjälpt:  

• Assemblin Ventilation Uppsala 

• Sparbanken i Enköping 

• Polyresor 

• Nippon och Frezon Catering 

• HSB i Enköping 

• Laget.se  

Vi vill också passa på att tacka alla de som kört eller lånat ut sina bilar under säsongen.  

Vi tackar de personer som har hjälpt till med underhållet och förbättring av planerna.  

Vi tackar styrelsen och våra fantastiska ledare som har utfört ett grymt jobb under årets gång. 

Slutligen ett stort tack till alla spelare, ledare, respektive, föräldrar och alla andra för de 

insatser de gjort under året för att samla in pengar till klubbens verksamhet. 

 

Styrelsen 

Under 2023 har styrelsen bestått av följande personer:  

Ordförande: Rebecca Kolmodin 

Kassör: Jessica Mossvik 

Sekreterare: Madelen Karlsson 

Ledamot: Vakant 

Ledamot: Vakant 
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Suppleant: Fredrik Granström 

Suppleant: Ingrid Törnberg 

Vi vill därmed tacka Anna Lygnegård och Torbjörn Lindqvist som avgick som 

styrelseledamöter inför årsmötet 2023 – tack Anna och Torbjörn för ett välutfört arbete och er 

insats under de senaste åren!  

Styrelsen har under året 2023 haft 9 styrelsemöten. Det har även varit andra typer av 

planeringsmöten under året där enbart några av styrelsemedlemmarna har närvarat. 

 

EBSKs placeringar under 2023 

• Softbollaget hamnade på en tredje plats i softbollserien 

• Softbollaget hamnade på en andra plats i SIM 

• Basebollaget hamnade på en nionde plats i Regionserien 

• Basebollaget hamnade på en fjärde plats i Herrsoftbollturneringen inomhus 

• Basebollaget hamnade på en första plats i Fast Pitch-serien 


